3763 Hinc resolves, unum numero peccatum committere eum, qui uno impetu, & eodem calore pluries, etiam aliqua interruptione physica intercedente, inimicum percutiat, blasphemet, pejeret, detrahet; & Confessarium, qui in mortali successivè plures confessiones audit, unam post aliam.

3764 Econtra, qui plures successivè occidit, vel eadem nocte plures fornicationes

habuit, etiam cum eadem muliere, & constantitate continuatâ per totam noctem continuandi, debet numerum occasionum, & fornicationum exprimere, quia tota nocte peccata committit. Similiter Sacerdos die Natalis Domini tres Missas in mortali peccato celebrans tria sacrilegia committit. *Dea. p. 1. r. 1. Leander hic tract. 5. de pecc. q. 9. 10. Et alibi.*

3765 Quorum ratio est, quia cum actio habet terminum definitum, & terminum, in quo completur, & terminum multiplicatâ actione, multiplicatur numerus peccatorum; minimè, quando non habet terminum definitum. Prioris generis, sunt actus moraliter uniti, & communem habent existimationem, est plures fornicationes successivè habere sub uno voluntario actus, aut tres Missas die Natalis celebrare, quia sunt actus omnino continuati, non facientes inter se unitatem moralem. Posterioris verò generis sunt additiones plurius confessionum; quia sunt confessiones Confessario per modum unius, & plures moraliter existimantur unius.

Tum quia confessiones plurius ununtur, ut ita dicam, uno impetu, & calore una nempe assistentiâ, ac prout de confessionibus moraliter unitis.

De fornicationibus specialiter patet, quia una copula est terminus completus, & summatus; nam non est vis ad aliam, sed tantum impedimentum; hinc alia non potest fieri, sed à perversa voluntate peccatoris.

3766 Ex dictis concluditur regularis, hoc est distinctionem materiam peccatorum desumendam esse ex distinctione numerica actuum moraliter interruptorum.